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W 2022 roku będziemy potrzebować nowych
szczepionek

Prezes niemieckiej firmy BioNTech, która wspólnie z amerykańskim koncernem
farmaceutycznym Pfizer opracowała pierwszą szczepionkę przeciwko Covid-19, ogłosił, że
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konieczne będzie stworzenie nowej formuły, skutecznie broniącej przed nowymi mutacjami
choroby.

Ugur Sahin powiedział w niedzielę w rozmowie z brytyjskim dziennikiem Financial Times, że obecne
warianty Covid-19 nie różnią się na tyle od mutacji podstawowej, by zagrozić trwającym kampaniom
szczepień. Zaznaczył jednak, że nowe warianty będą w stanie obejść system immunologiczny, a ich
pojawienie się oszacował na połowę roku 2022.

"W tym roku nowa szczepionka jest zupełnie niepotrzebna, jednak do połowy następnego roku
sytuacja może się diametralnie zmienić. To ewolucja, która tak naprawdę dopiero się zaczęła" -
ostrzegł Sahin.

We wrześniu firmy BioNTech i Pfizer przedstawiły amerykańskim organom regulacyjnym wstępne
dane dotyczące stosowania szczepionki u dzieci w wieku od 5 do 11 lat. U dzieci stosowana będzie
zmniejszona dawka preparatu, około jednej trzeciej ilości podawanej obecnie osobom dorosłym.
(PAP)jbw/

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/30864.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy

http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32254.html

